RESULTADO EDITAL 9 CARAVANAS RS CRIATIVO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA CULTURA, no uso das suas atribuições, e
conforme o constante no processo 20/1100-0000063-1, TORNA PÚBLICO o
resultado preliminar da fase de HABILITAÇÃO do Edital 05/2021/SEDAC –
EDITAL 9 CARAVANAS RS CRIATIVO - PROGRAMA RS CRIATIVO,
conforme segue:

Candidatos inabilitados:

Da presente decisão cabe recurso, no prazo de cinco dias úteis a contar da
publicação no Diário Oficial do Estado. O recurso, devidamente assinado,
deverá ser encaminhado em formato pdf, para o endereço de correio eletrônico
rscriativo@sedac.rs.gov.br, exclusivamente.

Porto Alegre, 02/09/2021.

Beatriz Helena Miranda Araujo
Secretária da Cultura

VANESSA MACHADO DE VARGAS

O candidato não cumpriu com o item 6.3.2. (Sem

assinatura).

CR Design

O candidato não cumpriu com o item 6.3.1. (Letra a), b) e

c)) e o item 6.3.3 (Sem materiais comprobatórios).

MAITE SCHILLING MEDEIROS O candidato não cumpriu com o item 6.3.1. (Letra c)).

Mtn9090 O candidato não cumpriu com o item 6.3.1. (Letra c)).

PRISCILA BOEIRA DE LIMA – MEI O candidato não cumpriu com o item 6.3.1. (Letra c)).

Nativu Design Desenvolvimento de Sites Ltda. O candidato não cumpriu com o item 6.3.1. (Letra c)).

mailto:rscriativo@sedac.rs.gov.br